celerein darcMiins ell'cctnrn. Ciiin(|ue nos

oideni negotio lavorabib salis inteii(k're-

mas afl'('( III, snpervonil multitiuk» et fre-

(pientia peliloriiin, qui in diversis pro-

vinciis roin siniiiem postulabant. linde

ciim vi(b'renuis non posse congruenier

omnibus salisiieri, slatnluin fuil prò scan-

dab) devilando , eiiam in hoc ditferri.

Nnper autem ex inslantia et devolione cuius Timuec

Glaraevallis fralrnm,et aliarum snbliniinm
|",!ji"à"ù";

''"'

personarum, eisdein apud nos [irecibus

innovatis, reduximus ad niemoriam no-

strani einsdom beali viri sanctani et vc-

norabilem vilam, qnaliter ipse singularis

gratiae praerogaliva snlfullus, non soluin

in se ipso sanclilate ac religione prae-

fulscrit, sed etiani in universa Ecclesia

Dei lìdei et doctrinae luniine radiaril;

Iruclum vero, quem in domo Domini et

verbo operatus est et exemplo, nnllus fere

terminus sauctae cltvistianilatis ignorai;

cuin usque ad exteras quoque el barbaras

naliones sanctae religionis insliinta irans-

uiiserit, atque inoiiasierioriini fundalionem

exleiideril, et iuliniiani nuiltitudinem pec-

calorum, per viae saecularis laliludinem

incedcntem, ad spiriludis vilae recliludi-

iieni revocarli; spccialitcr autern sacro-

saiiclam Romanam Ecclesiam, cui auclore

Dco praesidenius, ila quondam sub gravis

persccntionis turbine laboranlem , tam

vilae merito, qnam daiae sibi caelitus

sapieutiae studio snbslentavit, ni digne

quidem et nobis et omnibus eiusdem

Ecclesiae iìliis in memoria babendiis sit,

et devolione perpelna venerandus. In af-

flictione vero corporis sui usque adeo sibi

munduni, secj. mundo reddidit crucifixum,

ut confidanius mailyrum quoque eum
merita oblinere sanclorum, quem confes-

sionis ordine, et parsimonia vilae tam

longum constai iluxisse marlvrium. Qni-

bus omnibus pia consideralione pensatis, ei ideo Pon-

et in concilio t'ratrnm nostrorum expo-
}ès",,,f^, ^°"Z

sitis, confisi de misericordia Dei, cui "'••''''6» '"'""
'

p I I* ! aiiscripsil, cius-

perseveranter et lidehler niililaMl, nec que resium oe-
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Itorlilur prap-

Tcncr<ilioiii'ni.

AI.I-\.\M)1

sliiloiuiii. ci o'msdcm hoalissiini confi'S-

sniis mi'iilis |)i;iesiiiiiL'i)l('s, eiini ApO'^loli-

Ciie St'dis auclorilale callialogo sancloium

adsci'ihi niaiidaviiiius, et coniiiii'iiioialionis

siiae ft'stuin dorreviinus ainodo pulilice

(•elid)raiuluiii. Vos cri(o, (|iii ci eiusdem

Scdis Aposiolicae iiislitiita siiscÌ[)(Mt, el